

# Liukupatja Alpha Caremaster



## Liukupatja Alpha Caremaster PM-209X

Avomallinen liukupatja Alpha Caremaster on monipuolinen apuväline siirtymisen ja asennon kohentamisen tukemiseen. Avomallista liukupatjaa voidaan hyödyntää vuoteessa kitkan poistoon lantion ja hartioiden alta, esimerkiksi helpottamaan ylöspäin siirtymisessä helpottamaan kyljelle kääntymisessä helpottamaan asennon kohentamisessa, esimerkiksi kohotettaessa vuoteen selkäosaa. Voit tutustua Alpha Caremaster liukupatjan käyttöön seuraavan videon avulla: Alpha Caremaster keventää siirtymisiä vuoteessa Caremaster liukupatja tukee omatoimisuutta siirtymisissä ja keventää myös avustajan työtä. Liukupatja on pehmeä ja suorakaiteen mallinen. Patjan sisäpinta on erittäin liukasta materiaalia, joka liukuu kevyesti itseään vasten, poistaen kitkaa kehon painavimpien osien ja alustan väliltä. Päälipinta on liukasta polyesteria, mikä helpottaa liukupatjan paikalleen asettamista vartalon alle. Liukupatjan päässä on kolme otelennäkkiä, joista tarttumalla hoitaja voi avustaa vuoteessa ylöspäin siirtymistä myös sängyn päädyssä. Liukupatjan on tarkoitus olla käytössä vain siirtymisen aikana, jonka jälkeen se otetaan pois vartalon alta. Caremaster liukupatjaa on saatavilla kahta eri kokoa. Suosittelemme yleiskäyttöön XL-kokoista Caremaster liukupatjaa sen tarjoaman suuremman liukupinnan vuoksi. M-kokoinen liukupatja sopii tukemaan pienempikokoisten aikuisten ja lasten siirtymistilanteita. Liukupatjojen käyttö on helppoa, itse liukupatja voidaan konepestä 90 asteessa. Liukupatjojen maksimikäyttäjänpaino on 200 kg.

### Valmistaja:

Petermann Medical

### Pesuohteet



Pesu pyykinpesukoneessa 90°C.

Nimike	Kuvaus	Koko	Materiaali	Kahvojen lukumäärä	SWL
PM-2095	Liukupatja Alpha Caremaster M, avoin malli	175 x 60 cm	PES/Carbon	3	200 kg
PM-2097	Liukupatja Alpha Caremaster L, avoin malli	185 x 70 cm	PES/Carbon	3	200 kg

### Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero	Tuote	Veroton hinta	Verollinen hinta
PM-2095	Liukupatja Alpha Caremaster M, avoin malli	157,62 €	195,45 €
PM-2097	Liukupatja Alpha Caremaster L, avoin malli	173,61 €	215,28 €